

III PASJA BESKIDZKA

25 marca 2018 r.

21.03.2018

III Beskidzka Pasja



10:45 Wjazd Jezusa do Jerozolimy - Rynek Żywiecki

19:00 Misterium Męki Pańskiej „PASJA BESKIDZKA”
- amfiteatr „Pod Grojcem”

Bilety na „Pasję Beskidzką” : 10 PLN

Bilety do nabycia: w Miejskim Centrum Kultury w Żywcu,
na www.mck.zywiec.pl,
w zakrytej Konkatedrze NMP w Żywcu,
w kawiarence PRZYSTAŃ,
25.03.2018 od godz. 17.00 w amfiteatrze „Pod Grojcem”
Dzieci do lat 12 wstęp wolny!
34-300 Żywiec, al. Wolności 4, tel.: 33/4751166



W najbliższą niedzielę Miejskie Centrum Kultury oraz Parafia Narodzenia NMP w Żywcu zapraszają na III Beskidzką Pasję, która odbędzie się w żywieckim amfiteatrze Pod Grojcem o godzinie 19:00. Bilety w cenie 10 zł są do nabycia w kasie MCK w Żywcu, w zakrytej konkatedrze oraz w kawiarence Przyszań. Pasja Beskidzka powstaje pod kierunkiem zawodowego aktora Eugeniusza Jachyma przy udziale 70 aktorów. Tego samego dnia o godzinie 10:45 na żywieckim Rynku odbędzie się inscenizacja wjazdu Jezusa do Jerozolimy.

Podczas „Pasji Beskidzkiej” odbędzie się zbiórka na rzecz 4,5 letniego Karola Włoczka, który od urodzenia wymaga stałej i kosztownej rehabilitacji. Karol ma obniżone napięcie w całym organizmie, niedosłuch przewodzeniowy, niedoczynność tarczycy, dużą wadę wzroku, ale co najważniejsze jest całkowicie uzależniony od drugiej osoby, ponieważ nie jest samodzielny w codziennym życiu.

III PASJA BESKIDZKA

25 marca 2018 r.



Stwierdzenie Faktów!

My Karol 4 letniego Karola wraz z Fundacją Dzieciom „ZiSzc” z POMOCĄ wzywamy się z ogromną prośbą o pomoc w ugroźdzeniu fundacji na siostry i rehabilitacji.

Karol urodził się 01.08.2013 roku. Karol po urodzeniu został objęty specjalistyczną opieką lekarską ze względu na choroby z jakimi się urodził. Zostało to przez szpitalnicę stwierdzonych chorób, mianowicie przewlekłemu bardzo dużemu niedożywieniu, osłabieniu i zaburzeniom oraz z objawami neurologicznymi, a przede wszystkim obniżone napięcie mięśniowe w całym organizmie. Śledzone napięcie sprawowało, że Karol nie mógł się poruszać jak zdrowe dziecko. Nie chodził, nie potrafił się jeść i nie mógł przez to przejść od lekarzy do opieki innych. Doświadczone były również w trakcie diagnostyki, przeciwciała mianowicie w różnych płacówkach w przebiegu oraz przebiegu choroby. Od czwartego miesiąca życia rozpoczęła się stała i kosztowna rehabilitacja, jak również uczestniczył w ośrodkach rehabilitacyjnych, które są bardzo kosztowne, jednak w przypadku Karola zawsze przynosiła jakiegoś sukcesu.

Całkowicie gdy się budzi i oglądany do Karola widać, że jego słabość jest, która daje nam się i widać w to że trzeba walczyć i się nie poddawać.

Stoimy prosi o każdą pomoc przekazaną na rzecz Karola.

Przeznacz 1% podatku